UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ LAO ĐỘNG –THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ- LĐTB&XH Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua,

khen thưởng; Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 91/2016/QĐ-UBND ngày 01/02/2016 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bắc Giang; Quyết

định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 05/5/2017 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc

sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của một số cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, Khen thưởng của Sở Lao động-

TB&XH ngày 12/12/2019;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” năm 2019 cho

16 tập thể (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng

các phòng, đơn vị trực thuộc Sở, các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, VP, TT TĐKT (03b).

Bản điện tử:

- Như Điều 2;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Website.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thu Thủy

DANH SÁCH

   2

Tập thể được công nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến" năm 2019

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ- LĐTB&XH ngày       /12/2019 của

Giám đốc Sở Lao động-TB&XH tỉnh Bắc Giang)

1. Văn phòng Sở

2. Phòng Dạy nghề

3. Phòng Bảo vệ chăm sóc trẻ em và Bình đẳng giới

4. Phòng Kế hoạch - Tài chính

5. Phòng Việc làm - An toàn Lao động

6. Phòng Bảo trợ xã hội

7. Phòng Người có công

8. Thanh tra Sở

9. Phòng Lao động - Tiền lương BHXH

10. Chi cục Phòng chống tệ nạn xã hội

11. Trung tâm Điều dưỡng Người có công

12. Quỹ Bảo trợ trẻ em

13. Cơ sở Bảo trợ xã hội tổng hợp

14. Cơ sở cai nghiện ma túy

15. Trường Trung cấp Nghề Miền núi Yên Thế

16. Trung tâm Dịch vụ việc làm.

		thuydungvnptbg@gmail.com
	2019-12-23T16:09:52+0700

		2019-12-23T16:22:54+0700

		2019-12-23T16:23:07+0700

		2019-12-23T16:23:19+0700

		2019-12-23T16:23:31+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-23T16:24:03+0700

		so_ldtbxh_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-23T16:24:21+0700